
Šī būvprojekta AVK daļas

kā arī  citu normatīvo aktu  prasībām.
risinājumi atbilst Latvijas būvnormatīviem,

vadītājs

(datums)

Būvprojekta daļas
(vārds, uzvārds)

(paraksts)

(sertifikāta Nr.)
50-92

I.Kinsfatore

Ēkas telpas

nosaukums

Siltuma patēriņš  KW

Kopējais

SILTUMA SLODŽU TABULA

Gada 

ar t C°
periodi

3m

Apjoms,

Apkurei

kuras norādītas būvprojektā, liecina tikai par šo izstrādājumu 
Visas atsauces uz iekārtu, materiālu un izstrādājumu izgatavotāju firmām,

materiālu un izstrādājumu nomaiņa  ir iespējama ar citiem tehniski analogiem 
kvalitāti un apkalpošanas līmeni. Specifikācijās norādīto iekārtu un

Piezīmes

5 lpp.

Santehniskai, apkurei un VENTILĀCIJAi4067-2000  izp.2

AVK.IS

PIEVIENOTIE DOKUMENTI

Iekārtu specifikācija

AVK DAļA IZMANTOTO UN PIEVIENOTO DOKUMENTU SARAKSTS.

LVV ISO izp.1

Apzīmējumi Nosaukums

Grafiskie simboli

IZMANTOTIE DOKUMENTI

Nr.

MARKAS AVK RASĒJUMU SARAKSTS.

Marka, Nosaukums PiezĪmes

1 2 3

VENTILĀCIJA UN GAISA KONDICIONĒŠANA. VISPĀRĪGIE  RĀDĪTĀJI.AVK-1
AVK-2

AVK-3

AVK-4

AVK-5

AVK-6
AVK-7

Karstā ūdens
apgādeiVentilācijai Tehnolog.

Dzimtsarakstu nodaļas ēka

Raiņa ielā27, Daugavpilī -24

VENTILĀCIJA.

VENTILĀCIJA.

AVK-8

AVK-9

AVK-10

AVK-16

AVK-17

VENTILĀCIJA.

VENTILĀCIJA. JUMTA PLĀNS

APKURES   SISTĒMAS  SHĒMA Nr.1

VENTILĀCIJAS SISTĒMAS  SHĒMAS P1,N1

AVK-18

AVK-19

VENTILĀCIJAS SISTĒMAS  SHĒMAS  N2,N3,N4,N5.

VENTILĀCIJAS SISTĒMAS  SHĒMAS  DN1-DN6

89.0

 iekārtām un materiāliem.

2. Augstuma atzīmes, piesaistes izmēri, cauruļvadu garumi doti metros, 

3. Visas ieKĀRTAS montēt atbilstoši rūpnīcu ražotāju prasībām.

 bet diametri milimetros.

NOSACĪTIE APZĪMĒJUMI.

- regulējošajs vārsts ar el. pievādu
- regulējošajs vārsts
- vienvirziena vārsts
- lodveida ventilis
- balansešanas vārsts

- cirkulācijas sūknis

i=>0.002 - cauruļvada kritums 2mm/m

S1
S2

 - projekt. siltumapgād. turpgaitas cauruļvads.
- projekt.siltumapgād. atpakaļgaitas cauruļvads.

- projekt. pieplūdes  gasa vads.

- projekt. nosūces  gasa vads.

parplūdes restes

projekt.   freon. cauruļvads
. - izlaide, drenāža

L=90
Ø160 gaisavadu izmeri

gaisa daudzumi, m  /st.3

atpakaļvārsts

- izolac. gasa vads.

ventilators
gaisa  vārsts

ūgunsdrošības vārsts

-Trokšņu slāpētājs 
LV

-Lūka VENTILĀCIJAS sistēmas

LVS SR 1752 "Ēku VENTILĀCIJA Iekštelpu vides projektēšanas kritēriji."

VISPāRēJAS NORāDES.

1. Projekta AVK  daļa izstrādāta saskaņā ar izejas materiāliem projektēšanai,

LBN 201-10 "Būvju ugunsdrošība", LBN231-03 "Dzīvojamo un publisko ēku apkure un VENTILĀCIJA."
6.Ventagregāti jāiezstrāda uz vibrāciju izolējošiem balstiem. Zem agregātu pamatnēm  jāiestrādā skaņas izolācijas slānis.

5.Gaisa vadu sieniņu biezumu taisntūra šķērsgriezuma vadiem:  S<300  b=O,5mm, 300<S<800  b=0.7mm.       

4. Gaisa apstrādes agregāti komplektējas ar vadības bloku,automātiku un nepieciešamo instrumentējumu.

Gaisa vadu sieniņu biezumu apaļa šķērsgriezuma vadiem:  d<320  b=O,5mm, d>320  b=0.7mm.       

7.Montāžai rekomendē izmantot rupnieciski izgatavotus cinkota skārda  gaisa vadus un fasondaļas.

Gaisa. vadu un fasondaļu savienojumus hermetizēt.
8.Nosūces gaisa vads  sistēmas N1  arā izolēt un pārklāt ar skārda 'caulu.

9.Siltumapgādes cauruļvadus montēt no terauda caurules, ar izolēt ar PAROC PV -AE 40mm siltumizolāciju vai analogu.

10.Aukstumapgādes sistēmu paredzēt no vāra caurules. Izolēt ar "Armafleks AC" izolāciju. Cauruļvadus ārpus telpām izolēt  
ar "Armafleks AC'  b= 19mm.

PROJEKTĒTĀJS:

DATUMS:

MĒROGS:LAPAS:

BŪVKOMERSANTA  REĢISTRĀCIJAS Nr.: 0774-R

STAD.:

Raiņa  26B, LV - 5401, Daugavpils, Latvija
Tālr.: (+371) 654 26349, (+371) 654 27374
E-pasts: arhis@arhis.eu        www.arhis.eu

PIEZĪMES:DATUMS:REV.

PASŪTĪTĀJS :

APZĪMĒJUMS :

ARHITEKTŪRINŽENIERU KOMPĀNIJA "ARHIS"

PROJEKTS :

RASĒJUMS :

PASŪTĪJUMA  Nr : ARHĪVA REĢ. NUMURS:

This drawing is the property of architectural-engineering company “Arhis”. Copyright is reserved
and this drawing is issued on the condition that it is not copied, reproduced, retained or disclosed
to any unauthorised person, either wholly or in part, without our consent.

Šis rasējums ir arhitektūrinženieru kompānijas "Arhis" īpašums. Autortiesības ir aizsargātas, un šis
rasējums tiek izsniegts ar nosacījumu, ka to nevar kopēt, reproducēt, atklāt vai izpaust nevienai
nepilnvarotai personai pilnībā vai daļēji, bez mūsu piekrišanas.

PARAKSTS:AMATS, UZVĀRDS:

AutoCAD 2011

Daugavpils pilsētas dome

Dzimtsarakstu nodaļas ēkas renovācija
Raiņa ielā 27, Daugavpilī

APKURE, VENTILĀCIJA  UN GAISA KONDICIONĒŠANA
VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI

ARH-08-12 AVK-1 TP 1:100

PROJ.VAD.: G.Mitroshina
Sert. Nr.20-5143

DAĻAS VAD.:    I.Kinsfatore
Sert. Nr.50-92

INŽENIERE: I.Kinsfatore

PĀRBAUDĪJA:

APKURE,

APKURE,   1. STĀVA PLĀNS .

APKURE,   2. STĀVA PLĀNS .

APKURE,   3. STĀVA PLĀNS .

APKURES   SISTĒMAS  SHĒMA Nr.2

  1. STĀVA PLĀNS .

  2. STĀVA PLĀNS .

  3. STĀVA PLĀNS .

AVK-11

AVK-12

AVK-13

AVK-14

AVK-15

VENTILĀCIJA.

KAL0RIFERU SILTUMAPGĀDES SHĒMA.

VENTKAMERA. PLĀNS, GRIEZUMS  1-1

KONDICIONĒŠANAS AUKSTAPGĀDES SHĒMA

GAISA  APMAIŅU  APRĒĶINA TABULA.

GAISA  APMAIŅU  APRĒĶINA TABULA.

GAISA  APMAIŅU  APRĒĶINA TABULA.

85.8 101.0 275.8.00-

 PAGRABSTĀVA PLĀNS .

  1. STĀVS

  2. STĀVS

  3. STĀVS

Formāts A2


